[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)3-02-60, факс 8(39133)3-01-69 эл.почта s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2016г.                          с. Никольское                                      №53а

О назначении публичных слушаний

   На основании п.3 ст.28 Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Уставом Никольского сельсовета, Решения Никольского сельского Совета депутатов от 27.02.2006 года № 24-2р «Об утверждении Положения о Проведении публичных слушаний в Никольском сельсовете», администрация Никольского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания 12 декабря 2016 года в 15:00 в здании администрации Никольского сельсовета по адресу: с.Никольское, ул.Советская,75а по вопросу:
«Исполнение бюджета Никольского сельсовета за 9 месяцев 2016 года»
2. Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:
от администрации – Нахаев А.Н. – глава сельсовета;
     Фиц О.А. –  бухгалтер;
от Совета депутатов: Романова В.В. – председатель  Никольского сельского Совета депутатов;
                                    Сайбель В.В. – председатель постоянной комиссии по финансам, бюджету, налоговой политике;
                                   Жданова Л.П. – заместитель председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету, налоговой политике.
3. Участники публичных слушаний имеют право ознакомиться с материалами рассматриваемого вопроса по адресу проведения слушаний и в письменном форме представить замечания и предложения в комиссию в период с 30.11.2016г по  до 15:00 12.12.2016г.
4.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Емельяновские Веси» и на официальном сайте администрации Никольского сельсовета Емельяновского района.

Главы сельсовета                                                        А.Н.Нахаев
image1.emf